1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению вторых частей заявок на участие в

открытом запрос предложений в электронной форме, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на

поставку канцелярских товаров для нужд АО «Томскэнергосбыт»

г. Томск

Номер Протокола: № 12/2

Дата/время проведения заседания: «23» ноября 2020г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «23» ноября 2020г.

Начальная (максимальная) цена: 632 041,05 рублей без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот: Канцелярские товары для нужд АО «Томскэнергосбыт».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 5 (пять) заявок:

№

п/п
Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

Лот: Канцелярские товары для нужд АО «Томскэнергосбыт»

1.  ООО «Торговый Дом «Б и К» (РФ, 634045, г. Томск,

ул. Мокрушина, 24-53)

ИНН 7017047095

КПП 701701001

Дата и время регистрации заявки:

28.10.2020 10:19:10 (по московскому

времени)

2.  Участник № 2 – Отклонен на этапе рассмотрения первых

частей заявок
Дата и время регистрации заявки:

29.10.2020 09:23:05 (по московскому

времени)

3.  ООО «ТД «Карандаш» (РФ, 634009, г. Томск, пр. Ленина,

д. 217)

ИНН 7021012377

КПП 701701001

Дата и время регистрации заявки:

29.10.2020 09:26:59 (по московскому

времени)

4.  Участник № 4 – Отклонен на этапе рассмотрения первых

частей заявок

Дата и время регистрации заявки:

29.10.2020 09:40:25 (по московскому

времени)

2

№

п/п
Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

5.  ООО «Диво Офис» (РФ, 195027, г. Санкт-Петербург,

ул. Якорная, д. 11, литер К, офис 202)

ИНН 7839438140

КПП 780601001

Дата и время регистрации заявки:

29.10.2020 09:53:31 (по московскому

времени)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 ООО «Торговый Дом «Б и К»;

 ООО «ТД «Карандаш»;

 ООО «Диво Офис»

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные

предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

 ООО «Торговый Дом «Б и К»;

 ООО «ТД «Карандаш»;

 ООО «Диво Офис»

соответствующими условиям закупки.